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کشف خودروی سرقتی 
فرمانده انتظامی شاهرود از کشف خودروی مسروقه پراید 
در شاهرود خبر داد و گفت: در این راستا متهم ۳۵ ساله 
سابقه دار دستگیر شده است. سرهنگ علیرضا شائینی در 
گفت وگو با خبرنگاران به میزبانی فرماندهی انتظامی شاهرود 
بابیان اینکه مأموران کلانتری ۱۴ رویان هنگام گشت زنی 
متوجه پراید مشکوک شدند، ابراز داشت: استعلام خودرو 
سرقتی بودن این خودرو را ثابت کرده است. وی بابیان 
اینکه این خودرو از دامغان سرقت شده بود، افزود: مأموران 
انتظامی با بهره گیری از تجهیزات موفق به توقف خودرو 
شدن. فرمانده انتظامی شاهرود بابیان اینکه متهم ۳۵ ساله 
در این راستا دستگیر شد، ابراز داشت: این فرد سارق دارای 
سابقه سرقت در دیگر پرونده نیز بوده است. شائینی بابیان 
اینکه پرونده متهم تشکیل و روانه زندان شد، تصریح کرد: 
خودرو موردنظر به مالباخته تحویل داده شده است. وی 
افزود: استفاده از تجهیزات بازدارنده از جمله مواردی که در 
کاهش سرقت اثر گذار است لذا شهروندان را به استفاده از این 

ابزار توصیه می کنیم.

قاتل به دام افتاد
فرمانده انتظامی شهرستان جیرفت از کشف قتل یک 
مرد میانسال و دستگیری قاتل آن پس از گذشت 9 ماه در 
استان قم خبر داد. سرهنگرضا فیروزبخت  گفت: اواسط 
۱۴02 در پی وقوع قتل مردی میانسال در یکی از  سال 
روستاهای شهرستان جیرفت و متواری شدن عامل این 
گاهی برای شناسایی و  قتل، اقدامات تخصصی پلیس آ
دستگیری وی آغاز شد. وی افزود: در این راستا با توجه 
کرمان و زندگی مخفیانه،  به خروج قاتل از حوزه استان 
گاهی در همان زمان به نتیجه  تلاش های ماموران پلیس آ
گاهان خبره پلیس  نرسید اما با پی جویی های بی وقفه کارآ
در نهایت پس از گذشت 9 ماه، سرنخی از حضور قاتل فراری 
در استان قم به دست آمد و تحقیقات تکمیلی نیز تا حصول 
اطمینان دنبال شد. فرمانده انتظامی جیرفت تصریح کرد: 
در این راستا ماموران پلیس با اخذ نیابت قضائی و یک هفته 
پایش نامحسوس مخفیگاه این قاتل در استان قم در نهایت 
وی را دستگیر و این فرد را پس از اعتراف به انجام قتل به 
سبب اختلافات شخصی به مرجع قضائی تحویل دادند. 

دستگیری ۲ سارق باغات 
فرمانده انتظامی شاهرود از دستگیری 2 سارق باغات و 
ع در این شهرستان خبر داد و گفت: اعتیاد و تهیه مواد  مزار
مخدر انگیزه این سرقت ها بوده است. سرهنگ علیرضا 
گفت وگو با خبرنگاران به میزبانی فرماندهی  شائینی در 
انتظامی شاهرود بابیان اینکه در پی وقوع چندین فقره 
سرقت باغات موضوع در دستور کار رسیدگی قرار گرفت، ابراز 
کرد: تجهیزات و تحقیقات پلیسی برای دستگیری سارق یا 
سارقان به کارگیری شدند. وی بابیان اینکه پلیس توانست 
ردپای سارقان را به سرعت شناسایی کند، افزود: دو سارق 
حرفه ای هنگام سرقت دستگیر شدند. فرمانده انتظامی 
شاهرود بابیان اینکه یکی از سارقان خانم بود، ابراز کرد: 
اعتیاد و تهیه مواد مخدر انگیزه اصلی آنها از این سرقت ها 
بوده است. شائینی در ادامه تصریح کرد: طی بازجویی این 
کن  ع و اما سارقان به انجام بیش از دو فقره سرقت باغات، مزار
خصوصی اعتراف کردند. وی افزود: از باغداران درخواست 
داریم نسبت به ایمن کردن محیط اقدام و تجهیزات گران 

قیمت کشاورزی را در دسترس سارقان قرار ندهند.

کــوتــاه

وا ژگونی خودرو با 3 کشته 
جانشین فرمانده انتظامی شهرستان داورزن 
۴0۵ در  گونی یک دستگاه خودرو پژو  از واژ
محور سبزوار- داورزن با ۳ کشته و یک مصدوم 
خبر داد. سرهنگ عبدا.. بهنام پور با اعلام 
این خبر گفت: در پی کسب خبری مبنی بر 
گونی یك دستگاه خودرو پژو۴0۵ در محور  واژ
سبزوار به داورزن، بلافاصله گشت تصادفات 
به همراه نیروهای امدادی به محل حادثه 
اعزام شدند. وی افزود: با حضور ماموران در 
محل و در بررسی های اولیه مشخص شد یك 
دستگاه خودرو سواری پژو۴0۵ در محور سبزوار 
گون شده است.  به داورزن به علت نامعلومی واژ
سرهنگ بهنام پور تصریح کرد: در این حادثه 
متاسفانه راننده و 2 نفر از سرنشینان در دم فوت 
و یک نفر دیگر از سرنشینان مصدوم و توسط 
کز درمانی منتقل شد.   نیروهای امدادی به مرا
جانشین فرمانده انتظامی شهرستان داورزن 
راه علت این  کارشناس پلیس  کرد:  تصریح 
حادثه را خستگی و خواب آلودگی راننده اعلام 
کرده است. سرهنگ بهنام پور در پایان با ابراز 
تاسف از این سانحه مرگبار از رانندگان خواست؛ 
با استراحت و همچنین رعایت قوانین راهنمایی 
و رانندگی آرامش و آسایش را برای خود و دیگران 

به ارمغان آورند.

دپو میلیاردی در باغ لو رفت
جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از 
ک خارجی قاچاق به ارزش  کشف انواع پوشا
2۵0 میلیارد ریال در بازرسی از یك باغ در شهر 
صدرا خبر داد. سردار یوسف ملك زاده  بیان 
کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان 
با اقدامات فنی و تخصصی از وجود مقادیری 
کالای قاچاق در یك باغ در یکی از محله های 
شهر صدرا مطلع و موضوع را در دستور کار خود 
قرار دادند. وی افزود: ماموران پس از هماهنگی 
قضائی به محل  مورد نظر اعزام و در بازرسی از 
ک که خارجی و  آن مکان مقادیر انبوهی پوشا
قاچاق بود را کشف کردند. جانشین فرمانده 
انتظامی استان با بیان اینکه کارشناسان ارزش 
اموال مکشوفه را 2۵0 میلیارد ریال برآورد کردند، 
گفت: در این خصوص پرونده تشکیل و تحویل 
مرجع قضائی شد. سردار ملک زاده قاچاق را 
آفت بزرگی در راه رشد اقتصاد برشمرد و با بیان 
اینکه مبارزه با آن یکی از اولویت های مهم به 
شمار می رود از شهروندان درخواست می شود 
از طریق سامانه تلفنی ۱۱0 هرگونه اطلاعات و 

اخبار در این خصوص را به پلیس اطلاع دهند.

توقیف موتورسیکلت قاچاق 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان مرکزی 
از توقیف یک دستگاه موتورسیکلت سنگین 
ریال در  ۴ میلیارد  ارزش تقریبی  قاچاق به 
محمد  سرهنگ  داد.  خبر  ک  ارا شهرستان 
امنیت  پلیس  مأموران  گفت:  سلگی  عقیل 
اقتصادی استان با اقدامات اطلاعاتی خود یک 
دستگاه موتورسیکلت سنگین غیرمجاز را در 
ک شناسایی و با هماهنگی قضائی توقیف  ارا
کردند. وی ادامه  و به مقر انتظامی منتقل 
داد: در بررسی های به عمل آمده مشخص 
شد موتورسیکلت های توقیفی فاقد اصالت 
مشخصات و قاچاق است. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی استان با اشاره به اینکه برابر نظر 
کارشناسان ارزش موتورسیکلت توقیفی بالغ بر 
۴ میلیارد ریال برآورد شده تصریح کرد: پرونده ای 
در این زمینه تشکیل و به همراه موتورسیکلت 

توقیفی تحویل مراجع قضائی شد.

تصادف سواری با کامیونت
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری 
تهران از وقوع حادثه تصادف و مرگ یک نفر 
در پی این حادثه در بزرگراه شهید یاسینی 
گفت وگو با ایسنا،  خبر داد. جلال ملکی در 
، درباره جزئیات حادثه  ضمن اعلام این خبر
کرد:  اظهار  یاسینی  شهید  بزرگراه  تصادف 
یک مورد حادثه تصادف در بزرگراه شهیدی 
یاسینی به آدرس شمال به جنوب این بزرگراه 
در محدوده به زیرگذر میدان کلاهدوز اتفاق 
افتاد. وی ادامه داد: بلافاصله پس از وقوع 
حادثه، ایستگاه شماره ۶0 آتش نشانی به محل 
اعزام و مشاهده شد یکدستگاه خودرو 20۷ با ۳ 
نفر سرنشین با یکدستگاه کامیونت که در لاین 
کناری بزرگراه یاسینی متوقف بوده، به شدت با 
قسمت بغل کامیونت به شدت برخورد می کند. 
خودرو 20۷ به شدت آسیب می بیند. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی شهرداری تهران درباره 
گفت: یک  سرنوشت سرنشینان خودرو 20۷ 
مرد حدودا ۳0 ساله و دو زن حدودا 2۶ ساله 
سرنشینان خودرو 20۷ بودند. پس از رسیدن 
آتش نشانان به محل حادثه، یکی از سرنشینان 
ج شود و آسیب  توانسته بود از خودرو خار
دیده بود. دو نفر از سرنشینان یعنی راننده و 
که در صندلی عقب نشسته  یک نفر از زنان 
بود همچنان در خودرو بودند. ملکی ادامه 
داد: پس از اینکه آتش نشانان به محل حادثه 
رسیدند، هم زمان با اجرای عملیات ایمن سازی 
عملیات آزادسازی و رهاسازی دو سرنشین را 
انجام دادند. برخی قطعات خودرو بریدند و 
ج کردند. متاسفانه، راننده  2 سرنشین را خار
یعنی مرد سرنشین خودرو 20۷ در این حادثه 
جان خود را از دست داد و این موضوع به تایید 
اورژانس رسید. دو سرنشین دیگر صدماتی 

دیدند و به اورژانس تحویل داده شدند. 

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 2 
زورگیر حرفه ای در محله جوادیه خبر داد. سرهنگ حسین مافی 
گفت: به دنبال چندین مورد اعلام وقوع سرقت به شیوه زورگیری 
در محدوده محله جوادیه، دستگیری عاملان این سرقت ها در 
دستورکار تیم عملیات کلانتری جوادیه قرار گرفت و آنان با انجام 
اقدامات فنی پلیسی و رصد دوربین های مداربسته محل های 
سرقت، هویت سارقان زورگیر را مورد شناسایی قرار دادند. وی 
ادامه داد: با شناسایی سارقان، هویت و مشخصات ظاهری آنان 
در اختیار کلیه واحدهای گشتی قرار گرفت و سرانجام سارقان 
درحالی که قصد سرقت از یکی از شهروندان در محله باغ آذری 
را داشتند، از سوی گشت انتظامی مورد شناسایی قرار گرفتند. 
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه دو 
زورگیر به محض مشاهده ماموران پلیس به وسیله موتورسیکلت 
اقدام به فرار کردند، گفت: در همین راستا طرح مهار به اجرا درآمد 
و تعقیب و گریزی نیز میان پلیس و سارقان آغاز شد که ماموران 
موفق شدند که با اجرای یک عملیات منسجم پلیسی هر دو 
سارق را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کنند. مافی با بیان 
اینکه در بازرسی اولیه از دو سارق زورگیر یک قبضه سلاح سرد و دو 
دستگاه تلفن همراه سرقتی نیز کشف شد، بیان داشت:  متهمان 
در مقر انتظامی تحت بازجویی قرار گرفتند که در جریان آن به جرم 

کنون هفت نفر  خود مبنی بر زورگیری اعتراف کردند. همچنین تا
از مالباختگان نیز شناسایی شده و شکایت خود را ثبت کرده اند. 
وی با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی ماموران برای شناسایی 

دیگر شکات، کشف دیگر جرائم احتمالی و مالخر اموال مسروقه 
همچنان ادامه دارد، گفت: برای دو زورگیر پرونده ای تشکیل و 

آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

زورگیران جوادیه دستگیر شدند

ک مرد جوان توسط ۲ برادر  قتل هولنا

داماد یک خانواده به خاطر اختلاف خانوادگی پدرزن خود را با شلیک گلوله به قتل 
رساند و متواری شد. صدای تیراندازی پی درپی سکوت شبانگاهی محله جنت آباد را درهم 
ک به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0، گزارش داده شد.  شکست و خیلی زود وقوع جنایتی هولنا
گاهی پایتخت پیچید و  گاهان اداره دهم پلیس آ طولی نکشید که این ماجرا در بیسیم کارآ
خیلی زود قاضی امیرحسین علیمردان؛ بازپرس ویژه قتل عمد شعبه دهم دادسرای امور 
جنایی به همراه تیم بررسی صحنه جرم پای در محل حادثه گذاشتند و تحقیقات ابتدایی 
را آغاز کردند. تیم جنایی جلوی درب یک خانه با جسد مرد میانسالی مواجه شدند که 
براثر ۶ شلیک گلوله به قتل رسیده بود و 2 زن دیگر که دختر و همسر مقتول بودند به خاطر 
تیراندازی زخمی شده بودند، بررسی های اولیه هم نشان می داد که این جنایت توسط 
داماد خانواده رخ داده است. امدادگران اورژانس که همزمان با پلیس در صحنه جرم حاضر 
شده بودند 2 زن زخمی را به یکی از بیمارستان های غرب تهران منتقل کردند. تحقیقات 
ابتدایی نیز حکایت از آن داشت که قاتل پا به فرار گذاشته است و به صورت غیرحرفه ای 
ک که از جنایت مطلع  در شغل خوانندگی فعالیت دارد. یکی از شاهدان این ماجرای هولنا
بود به تیم جنایی گفت: »داماد خانواده که »نیما« نام دارد از چهار سال قبل با همسرش 
اختلاف پیدا کرد و همین موضوع باعث شد زن جوان به همراه فرزندش خانه خود را ترک 
کند و به منزل پدرش برود. »نیما« که بسیار از تصمیم همسرش و به دور بودن از فرزند خود 
، مادر  عصبانی بود روز حادثه با انگیزه تسویه حساب به خانه موردنظر رفت و هنگامی که پدر
گهان با سلاح گرم آنها را هدف شلیک گلوله قرار داد. »نیما«  و خواهرزنش جلوی درب آمدند نا
پس از ارتکاب جنایت سریعا پسر خردسال خود را از خانه ربود و با یکدیگر صحنه جنایت را 
گاهان  به محل نامشخصی ترک کردند.« پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآ
گاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی ابتدا مخفیگاه  اداره دهم پلیس آ
مرد جنایتکار را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری او اقدام کنند. به گزارش »تسنیم«، 
با دستور قاضی امیرحسین علیمردان از شعبه دهم دادسرای امور جنایی، جسد مقتول 
گاهان اداره دهم پلیس  برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات کارآ

گاهی جهت دستگیری مرد جنایتکار ادامه دارد. آ

به دنبال قتل پیرمردی پولدار در خانه ای در شهرک غرب، یک متهم توسط 
گاهی تهران بزرگ دستگیر شد و این در حالی بود که  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
وسایل باارزش و عتیقه های مقتول در مخفیگاه وی کشف شده است. فردی هراسان 
با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 تماس گرفت و به اپراتور گفت: »یکی از اقوام نزدیکم که 
کنون جلوی  به تنهایی در خانه خود زندگی می کند، تلفن همراهش خاموش است، ا
درب خانه او در سعادت آباد هستم اما موفق به دیدنش نشدم، بوی شدید گاز نیز به 
مشام می رسد، لطفا کمک کنید.« با اعلام این خبر، مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس 
و عوامل آتش نشانی شهرداری تهران پای در طبقه پنجم خانه موردنظر گذاشتند و 
درب را با دستور قضائی باز کردند اما لحظه ای بعد جسد خون آلود مرد میانسال کشف 
گاهان اداره دهم  ک در بیسیم های کارآ شد. طولی نکشید که ماجرای این قتل هولنا
گاهی پیچید و خیلی زود قاضی سالار صنعتگر؛ بازپرس ویژه قتل شعبه هشتم  پلیس آ
دادسرای امور جنایی به همراه تیم بررسی  صحنه جرم در صحنه جنایت حاضر شد. 
تیم جنایی به محض حضور در خانه موردنظر جسد مردی حدودا ۶0 ساله را مشاهده 
کردند که دست و پاهایش با طناب بسته شده بود و هدف 9 ضربه چاقو قرار گرفته 
بود، بررسی های اولیه نیز نشان می داد که همسایه ها در ساختمان صدای درگیری 
را شنیده اند و آثار سرقت )عتیقه( در صحنه جرم نیز وجود دارد. تحقیقات ابتدایی 
حکایت از آن داشت که چندی قبل اعضای خانواده مقتول به خارج از کشور مهاجرت 
کردند و او که بازنشسته بوده به تنهایی زندگی می کرده است همچنین عامل جنایت 
پس از ارتکاب قتل شیر فلکه گاز خانه را باز گذاشته است. در نخستین گام مأموران 
تیم تشخیص هویت به دستور بازپرس جنایی اقدام به انگشت نگاری از روی جسد و 
گاهان اداره دهم پلیس  صحنه جرم کردند تا ردپایی از عامل جنایت پیدا کنند و کارآ
گاهی مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی و بازبینی دوربین های مداربسته اطراف  آ
خانه موردنظر بررسی های خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. تیم جنایی در 
نخستین گام با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی متوجه شدند که مرد جوانی به خانه مقتول 
گاهان اداره  رفت وآمد داشته است که همین موضوع شک تیم پلیسی را برانگیخت. کارآ
گاهی تهران بزرگ در این شاخه از تحقیقات با بهره گیری از شیوه های کشف  دهم پلیس آ
نوین جرم و روش های علمی هویت متهم را شناسایی کردند و پس از کسب مجوزهای 
لازم قضائی موفق به بازداشت مرد جوان در یک عملیات منسجم شدند. متهم پس 
گاهی پایتخت، هدف تحقیق قرار گرفت و با اظهارات  از انتقال به دایره دهم پلیس آ
ضدونقیضی منکر قتل پیرمرد شد اما این در حالی بود که وسایل باارزش و عتیقه های 
پیرمرد  از مخفیگاهش کشف شد! به گزارش تسنیم، متهم برای روشن شدن زوایای 

گاهی قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد. ک مرد جوان توسط پنهان پرونده در اختیار پلیس آ به دنبال قتل هولنا
یک  مشیریه،  در  نمایشگاه دار  برادر   2
گاهان اداره  سناریوی جنایی مقابل کارآ
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت.  دهم پلیس آ
مرگ مشکوک مرد جوانی در خودروی رانا 
سفیدرنگ در محله مشیریه از سوی مردم 
گزارش   ،۱۱0 پلیسی  فوریت های  مرکز  به 
که ماجرای این  داده شد.طولی نکشید 
گاهان اداره  مرگ مشکوک در بیسیم کارآ
گاهی تهران بزرگ پیچید و  دهم پلیس آ
خیلی زود تیم بررسی  صحنه جرم به همراه 
بازپرس ویژه قتل راهی محل حادثه شدند 
و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که براثر 
شلیک گلوله سلاح وینچستر به قتل رسیده 
بود، بررسی های اولیه هم نشان می داد که 
لحظاتی پیش مقتول مقابل یک نمایشگاه 
خودرو که متعلق به 2 برادر بوده درگیر شده 
آن  از  حکایت  ابتدایی  تحقیقات  است. 
داشت؛ مقتول و برادرانش از مدتی قبل قرار 
بوده است که با این برادران نمایشگاه دار 
کت کنند اما  که هم محله ای هم بودند، شرا
به خاطر اختلاف  حساب هایی که بین آنها 
کت منتفی شد و درگیری  به وجود آمد شرا
نیز  ادامه  در  است.  داده  خ  ر آنها  میان 
مشخص شد؛ روز حادثه پسر نوجوان برادر 
مقتول مقابل نمایشگاه خودرو می رود و 
خ  در آنجا بین او و 2 برادر درگیری لفظی ر
می دهد؛ پسر نوجوان نیز با پدر و یکی از 
عموهای خود تماس می گیرد و ماجرای این 
درگیری را بازگو می کند. با اتمام این تماس 
پدر و عموی پسر نوجوان مقابل نمایشگاه 
خودرو می روند و دوباره هر دو طرف برای 
همدیگر شاخ و شانه می کشند تا جایی که 
از  یکی  سپس  و  می کشد  فحاشی  به  کار 
برادران نمایشگاه دار به نام »مسعود« به 
روی طرف مقابل اسلحه می کشد. در جریان 
تحقیقات میدانی یکی از شاهدان حادثه 
گاهی  آ پلیس  دهم  اداره  گاهان  کارآ به 
گفت: »زمانی که دعوا بالا گرفت »مسعود« 
یک اسلحه وینچستر از داخل نمایشگاه 
خودرو آورد و لوله تفنگ را به سمت دو 
برادر نشانه رفت، آنها هم عصبانی شدند 
و یکی از آنها سمت »مسعود« رفت و لوله 
گرفته بود و می گفت؛  تفنگ را در دست 
گر جرأتش را داری شلیک کن!. در این  ا

میان یکی دیگر از عموهای پسر نوجوان 
به نام »علی« با رانای سفید از راه رسید و 
در حمایت و هواخواهی از برادر خود که 
با  بود  وینچستر  اسلحه  لوله  به  دستش 
برادران نمایشگاه دار درگیر شد. »علی« و 
»مسعود« شروع کردند به فحاشی و کار به 
جایی کشیده شد که »مسعود« از »علی« 
همین  در  بود،  شده  عصبانی  به شدت 
حال عده ای از کسبه محل که هر دوطرف 
را می شناختند سعی داشتند این افراد را 
کنند، خیلی زود »علی«  از همدیگر جدا 
مجددا پشت فرمان خودروی رانای سفید 
خود نشست و از محل درگیری دور شد.« 
یکی دیگر از شاهدان اظهارکرد: »در حالی که 
اسلحه در دست »مسعود« بود و دو گروه با 
همدیگر درگیر بودند، »علی« با پادرمیانی 
اهالی محل داخل خودروی  از  عده ای 
رانای خود نشست و داشت از محل دور 
می شد اما همان موقع »مسعود« ترک یک 
موتور نشست، برادر دیگرش هم ترک یک 
موتور دیگر پرید و هر دو اقدام به تعقیب 
خودروی رانای »علی« کردند. محل وقوع 
قتل کمتر از ۵00 متر با نمایشگاه خودرو 
فاصله داشت و این نشان می داد که مقتول 
هنوز زیاد از صحنه درگیری دور نشده بود 
که هدف شلیک گلوله یکی از برادرها قرار 
گاهان که در جریان تحقیقات  گرفت.« کارآ
متوجه دوربین های مداربسته شده بودند 
به بازبینی فیلم آن پرداخته مشاهده کردند 
از  خود  خودروی  با  حالی که  در  »علی« 
نمایشگاه فاصله کمی گرفته بود از سوی 
»مسعود« هدف شلیک گلوله قرار گرفته و 
به قتل رسیده است؛ 2 برادر نمایشگاه دار 
نیز پس از این شلیک مرگبار قبل از رسیدن 

پلیس متواری شدند. 
در  میدانی  تحقیقات  پایان  از  پس 
گاهان اداره دهم پلیس  صحنه جرم، کارا
اقدامات  با  یافتند  مأموریت  گاهی  آ
گسترده اطلاعاتی ابتدا مخفیگاه 2 برادر 
را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری 
آنها اقدام کنند. به گزارش تسنیم، با دستور 
قضائی بازپرس جنایی، جسد مقتول برای 
معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل 
گاهان اداره دهم پلیس  شد و تحقیقات کارآ
گاهی جهت بازداشت متهمان ادامه دارد. آ

قتل پدرزن با شلیک گلوله توسط داماد   بازداشت متهم به قتل پیرمرد ثروتمند


